
Enying Város Önkormányzata Képviselő-testületének .../2010. (......) önkormányzati 
rendelete az intézményi étkezési normákról és térítési díjakról szóló 24/2009. (VI. 29.) 

önkormányzati rendelete módosításáról 
 

Enying Város Önkormányzata Képviselő-testülete a gyermekek védelmér�ől és a 
gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. tv. 29. §. (1) bekezdésében és (2) bekezdés e) 

pontjában  kapott felhatalmazás alapján 
a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
 
 

1. §  Az intézményi étkezési normákról és térítési díjakról szóló 24/2009. (VI. 29.) 
 önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) a következő 1/A. §-sal egészül ki: 
 „1/A. § (1) Középiskolás korúak (14-20 évesek) étkeztetése – kizárólag menza (ebéd) – 
 esetén az alkalmazandó nyersanyagnorma: 260,- Ft, térítési díj: 325,- Ft.” 
 
 
 
2. § (1) Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba, és a hatálybalépését 
 követő napon a hatályát veszti. 
 (2) Hatályát veszti a R. 4. §-a és 5. § bekezdés b) pontja. 
 
 
 
 

 
  Tóth Dezső      Szörfi István 
polgármester          jegyző 

 
 
 
Kihirdetve: 2010. május 
 
 
 
 
       Szörfi István 
           jegyző 

 


